
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Χανιά: 06/02/2015
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Α.Π.:6853
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Aρ. Απόφ.:46
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671, Fax: 28210 - 93300 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλων Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις  του  Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις  του Ν.4024/2011
3. Τις διατάξεις των αρθ. 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

- Πρόγραμμα Καλλικράτης».
4. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11.
5. Τους υπηρεσιακούς φακέλους του υπηρετούντος προσωπικού.
6. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Τοποθετούμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων ως εξής: 
1)Τον  μόνιμο  υπάλληλο  Σαρικάκη  Νικηφόρο  του  Μενελάου  κλάδου  ΔΕ29  Οδηγός  Οχημάτων  στο  Τμήμα  Κοινωνικής 
Πολιτικής,  Προστασίας  ΑμΕΑ και  Ισότητας  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού  του  
Δήμου Χανίων.
Παραμένει σε ισχύ η  υπ' αριθμ. 393/25-11-2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων  σύμφωνα με την οποία  ανατέθηκαν παράλληλα 
με τα κύρια καθήκοντα του και ο έλεγχος της τήρησης των διατάξεων που αφορούν τα εγκαταλελειμμένα οχήματα. Ο ανωτέρω  
υπάλληλος  θα  εξυπηρετεί  τις  υπηρεσιακές  ανάγκες  και  των  υπολοίπων  τμημάτων   της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  
Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων. 
2)Τον μόνιμο υπάλληλο Κατσούλη Αποστόλη του Μιχαήλ κλάδου ΔΕ26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  στο τμήμα Ελέγχου 
Κατασκευών Αυθαιρέτων της  Δ/νσης Πολεοδομίας του Δήμου Χανίων. Ο ανωτέρω υπάλληλος θα εξυπηρετεί τις υπηρεσιακές  
ανάγκες και των υπολοίπων τμημάτων  της Δ/νσης Πολεοδομίας.
3)Τον μόνιμο υπάλληλο Καψαλάκη Στυλιανό του Γεωργίου κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού στο Τμήμα Αθλητισμού και Πολιτισμού 
της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων
4)Τον μόνιμο υπάλληλο Κυμιωνή Γεώργιο του Μανούσου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού – Λογιστικού στο Τμήμα Εσόδων και 
Περιουσίας της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων
5)Την μόνιμη υπάλληλο Τσιμπέρη Σταυρούλα του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού στο Τμήμα Προυπολογισμού και 
Λογιστηρίου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων
6)Την  μόνιμη  υπάλληλο  Κουρομιχελάκη  Βαρβάρα  του  Γεωργίου  κλάδου  ΠΕ1  Οικονομικού  –  Λογιστικού  στο  Τμήμα 
Ελέγχου – Κατασκευών – Αυθαιρέτων της Δ/νσης Πολεοδομίας του Δήμου Χανίων
7)Τον  μόνιμο  υπάλληλο  Βραχνά  Εμμανουήλ  του  Κωνσταντίνου  κλάδου  ΤΕ17  Διοικητικού  –  Λογιστικού  στο  Τμήμα 
Κοινωνικής  Πολιτικής,  Προστασίας  ΑμΕΑ  και  Ισότητας  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  
Πολιτισμού του Δήμου Χανίων
8)Την μόνιμη υπάλληλο Τσιμπεράκη Στυλιανή του Ιωάννη κλάδου ΠΕ1 Οικονομικού – Λογιστικού  στο Τμήμα Κοινωνικής 
Πολιτικής,  Προστασίας  ΑμΕΑ και  Ισότητας  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού  του  
Δήμου Χανίων
9)Την μόνιμη υπάλληλο Τζωρτζακάκη Ευτυχία του Αντωνίου κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού – Λογιστικού  στο Τμήμα Διοικητικής 
Υποστήριξης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων
10)Τον υπάλληλο με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου  Σκαμνάκη Νικόλαο του Γεωργίου κλάδου ΔΕ 
Χειριστών Η/Υ στο τμήμα Δαπανών της  Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων . Η με αρ. 379/2014 απόφαση 
μας με την οποία ορίζαμε τον υπάλληλο  να ασκεί παράλληλα με τα καθήκοντα του και καθήκοντα στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο  
Χανίων παύει να ισχύει.
11)Τον μόνιμο υπάλληλο Γεωργιακάκη Μιχαήλ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού στο Αυτοτελές Τμήμα Διαφάνειας και 
Υποστήριξης του Δημότη
Σε όλους τους παραπάνω υπαλλήλους θα ανατεθούν καθήκοντα από τους προϊσταμένους των υπηρεσιών που τοποθετούνται.
Εσωτερική Διανομή:                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.    ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
6. Δ/νση Πολεοδομίας
7. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
8. Ενδιαφερόμενοι (με αποδεικτικό επίδοσης)

1/1

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΒΖ17ΩΗ5-ΓΞΗ


	Τηλ.: 28213-41671, Fax: 28210 - 93300
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-02-06T13:41:32+0200
	Athens




